PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  августа   2013  г.  № 190

                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.11.2012 № 29 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей»

В соответствии со статьей 41 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, пунктом 2.4 раздела II Положения о работе с предложениями по наказам избирателей, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2012 № 46 «Об утверждении Положения о работе с предложениями по наказам избирателей»,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 22.11.2012 № 29 «Об избрании рабочей комиссии по наказам избирателей» следующие изменения:

в пункте  1.9. слова «Крешевский Геннадий Аркадьевич» заменить на слова «Обухович Олег Геннадьевич»;

в пункте 1.10. слова «и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска;» заменить на слова «председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике;»;

пункт 1.11. изложить в новой редакции: «Громов Владимир Алексеевич – и.о. начальника правового отдела Администрации города Рубцовска;».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию и земельным отношениям (А.Э. Вартанов).
Глава города

А.Д. Дьяконенко

PAGE